РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
НАЛОБИХИНСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
КОСИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ
(очередная шестнадцатая   сессия шестого созыва)

РЕШЕНИЕ
от 22.05.2014г.									№ 16

с. Налобиха

Об утверждения  Положения о денежном  содержании
муниципальных  служащих  и главы  сельсовета  в  муниципальном  образовании   Налобихинский  сельсовет Косихинского района
Алтайского края

    В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Налобихинский сельский Совет  депутатов  РЕШИЛ:

1. Утвердить «Положения о денежном  содержании муниципальных  служащих  и главы  сельсовета  в  муниципальном  образовании   Налобихинский  сельсовет Косихинского района
Алтайского края.

2. Контроль за исполнением  настоящего решения возложить  на комиссию по  финансам  и бюджету (председатель  Бережнова М.В.)

3.Настоящее  решение  вступает  в  силу с  момента  его  опубликования  в установленном  порядке.

            Председатель сельского Совета депутатов _________  Казанцева Л.В.

[bookmark: _GoBack]